
ZARZĄDZENIE  Nr 768/GNP/2020
PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 6 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu zarządzania i administrowania udziałami w nieruchomościach stanowiących

własność, współwłasność oraz będących przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy
Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 322/GNP/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 sierpnia 2019 r.
w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zarządzania
i administrowania udziałami w nieruchomościach stanowiących własność, współwłasność oraz będących
przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Kędzierzyn-Koźle, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego, Głównemu Księgowemu – Kierownikowi Referatu Obsługi Finansowej
oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu.

§  3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach.

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)


